

Dørtelefonteamet ApS

A.P. Møllers Allé 39B
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2020

Stefano Negosanti
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dørtelefonteamet ApS
A.P. Møllers Allé 39B
2791 Dragør

CVR-nr: 37647357

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med salg, service og installation af dørtelefoner samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 34.180 efter skat. Egenkapitalen er pr. 31. december 2019 på kr. 19.848.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.929	20.165
Personaleomkostninger		-9.627	0
Resultat af ordinær primær drift		-38.556	20.165
Øvrige finansielle omkostninger		-3.141	-3.259
Ordinært resultat før skat		-41.697	16.906
Skat af årets resultat	1	7.517	-4.400
Årets resultat		-34.180	12.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.180	12.506
I alt		-34.180	12.506

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		49.410	127.046
Varebeholdninger i alt		49.410	127.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.085	23.254
Udskudte skatteaktiver		7.517	0
Andre tilgodehavender		1.055	2.724
Periodeafgrænsningsposter		0	5.888
Tilgodehavender i alt		125.657	31.866
Likvide beholdninger		40.625	52.825
Omsætningsaktiver i alt		215.692	211.737
Aktiver i alt		215.692	211.737

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-30.152	4.028
Egenkapital i alt		19.848	54.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.263	14.750
Skyldig selskabsskat		0	4.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.267	138.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.314	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.844	157.709
Gældsforpligtelser i alt		195.844	157.709
Passiver i alt		215.692	211.737

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	4.400
Ændring af udskudt skat	7.517	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.517</u>	<u>4.400</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret